cenová nabídka je rozpočtem dle § 2621 NOZ a zahrnuje veškeré náležitosti potřebné pro 
bezvadné zhotovení díla. Zhotovitel zaručuje dle § 2621 odst. 2) NOZ úplnost rozpočtu. 
Cena za dílo je tímto konečná.

5.2. Díla v rozsahu dle 3. 1. této Smlouvy činí 1.826.500,- Kč (slovy: jeden milion osm set dvacet 
šest tisíc pět set korun českých).

5.3. K ceně Díla bude připočteno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými v době 
zdanitelného plnění.

5.4. Cena pokrývá všechny náklady spojené s provedením díla nebo vykonáním činností podle 
této Smlouvy. Není-lí příslušný náklad v kalkulaci nabídkové ceny jednoznačně přiřazen